
ロングセラーのほなみに
鍋商材や半調理品や
惣菜にも使いやすい
新柄が加わりました！

ほなみシリーズ

環境負荷低減 蓋なし

ラップ対応
容器

軽量化
素材

食材を
引き立てる

新柄登場

ほ
な
み

新
柄 匠ＢＲ

たくみ

深
型
で
盛
り
付
け
や
す
い
ラ
ッ
プ
対
応
容
器

鍋

商
材
や半
調理品に

生つくね

ほなみ20-16 匠BR

ハンバーグ

ほなみ20-16 匠BR

こだわりと特別感を伝える

水餃子

ほなみ20-12 匠BR

ロールキャベツ

ほなみ20-12 匠BR



中央化学 新製品のご案内

16-12 18-12 20-12 20-16 20-20

筆千代BK
ささきはだ たくみふでちよ
笹木肌 匠BR

Chuo new products  |  2022

＊ 容器サンプルのご要望は、当社代理店または各営業部で承りますのでお気軽にお問い合わせください。

＊ このパンフレットに関するお問い合わせ・ご意見・ご感想は、マーケティング部販促企画課 Tel.03(5719)7348まで。 2211102000Chuo kagaku

●PSP/ポリスチレン
　PSを高発泡させた軽量素材です。現在、食品トレーとして最も多く利用されています。
　耐熱温度80℃。レンジ・オーブン不可。

NEW

ラップ時の容器の変形を防ぐ
ブリッジの補強効果

つの機能

盛り付けやすい深さのある形状

ラップが食材に接着しにくくなる
２つのブリッジ

３

素材：●PSP

ほなみ  16-12
ほなみ  18-12
ほなみ  20-12
ほなみ  20-16
ほなみ  20-20

157×124×47
186×124×47
199×124×45
200×158×48
199×199×45

1500
1000
1200
800
600

50
50
50
50
50

笹木肌筆千代BK

●

●
●
●

●
●
●
●
●

匠BR

●

●
●
●

ケース品　名 袋
入　数

サイズ（㎜）
NEW


