

NEWカラー

\大好評 / ほなみシリーズに新柄登場

(異) 中央化学株式会社

NG 80°



ロングセラーのほなみに 鍋商材や半調理品や 惣菜にも使いやすい 新柄が加わりました! ^{環境負荷低減} 軽量化 素材 _{蓋なし} ラップ対応 容器



-素材-Material ●PSP/ポリスチレン PSを高発泡させた軽量素材です。現在、食品トレーとして最も多く利用されています。 耐熱温度80℃。レンジ・オーブン不可。





^{ふでちよ} 筆千代BK



ささきはだ **笹木肌**



たくみ 匠BR

-形状-Shape







18-12



20-12



20-16



素材:●PSP

品 名	サイズ(mm)	入 ケース		筆千代BK	笹木肌 笹木肌	匠 BR
ほなみ 16-12	157×124×47	1500	50	•	•	•
ほなみ 18-12	186×124×47	1000	50	•		
ほなみ 20-12	199×124×45	1200	50	•	•	•
ほなみ 20-16	200×158×48	800	50	•	•	•
ほなみ 20-20	199×199×45	600	50	•	•	•

(異) 中央化学株式会社

- * 容器サンプルのご要望は、当社代理店または各営業部で承りますのでお気軽にお問い合わせください。
- * このパンフレットに関するお問い合わせ・ご意見・ご感想は、マーケティング部販促企画課 Tel.03(5719)7348 まで。

